

Brødre- suksess

KOLBOTN: Brødrene Jørn (18) og Glenn (15) Hansen sto sammen med 12 år gamle Lotte Støvre som Lørenskogs og Romerikes eneste vinnere under årets Kolbotn-cup. En liten skuffelse for Lørenskog Bryteklubb, som senest i fjor ble beste klubb. Det ble ikke klubben i år, mest på grunn av at størsteparten av de som fikk bra plasseringer i fjor, ikke nådde helt opp i et klima som bare blir tøffere og hardere.

Av Ivar Klausen og Kay Stenshjemmet (foto)

I tillegg til Lotte Støvre var det familien Hansen som «reddet» Lørenskogs ære — ikke uventet.

Jørn (68 kg junior) brøt finalen mot Ola Løvold fra Braat, en motstander Lørenskog-gutten alltid har tatt seg av.

— Det ble forferdelig mye kjas og mas, mente Jørn etter at matchen var over.

— Jeg prøvde å roe ned, noe jeg synes gikk svært så bra. Problemet mot Braat-bryteren er at han går med venstresiden foran, slik at jeg ikke kom «inn» med høyre-armen.

Noen store problemer var det imidlertid aldri snakk om. Jørn gjorde stort sett som han ville og vant på teknisk fall, d.v.s. 12 poeng bedre enn motstanderen. Denne hadde ikke ett eneste grepsforsøk. Kampen gikk da heller ikke tiden ut. «Belønningen» for Jørns del ble prisen som beste bryter under stevnet totalt.

Lang tid brukte heller ikke yngstebror Glenn — NM-mester i fjor. Kristiansund-bryteren Stig Johansen fikk seg et par skikkelige runder på matta før det hele var over — på ett minutt og 15. sekunder.

— Jeg var litt redd for hodefall, hans sterke side. Men jeg hadde heldigvis aldri problemer, smilte en lettet Glenn som var i særklasse i 52 kg-klassen ungdom.

Tore Hem lot seg imponere av lille Lotte Søvre, som vant finalen på under ett minutt og ble beste pike-bryter.

I klassen under (48 kg) var Bjørn Sylte også i finalen. Herøyas Tore Dørmænen var imidlertid rett og slett en bedre bryter, og vant på fall etter snaue to minutter.

I ungdomsklassen for øvrig ble Morten Fredriksen nummer fire i klassen inntil 65 kilo, mens Per Felpeto ble femtemann i 60 kg-klassen.

I gutteklassen fikk Lørenskog en ventet andreplass i +70 kg. Morten Pedersen tapte programmessig, men ikke uten å ha satt en liten støkk i motstander Tor Hansen fra Kråkery.

— Irritabelt, mente Morten som ledet 2-0, men som etter hvert måtte innse slaget som tapt.

I gutteklassen for øvrig var Morten Skårstad den eneste som ble plassert. En tredjeplass var dog snublende nær til å bli finaleplass og mulig seier. Morten tapte nemlig mot den senere vinneren, svensken Martin Hanzel.



3084 nov. 84
... Og nesten
søster-suksess

KOLBOTN: — Er jeg ferdig nå pappa?

Etter et smilende ja fra pappa, kunne Lotte Søvre lykkelig konstatere at revansjen var et faktum. At hun vant hele konkurransen i 38 kg-klassen betød mindre enn det å ha slått

finalemotstanderen, Bjørg Halvorsen fra Langhus. Sistnevnte har nemlig slått Lotte før. Nå måtte hun innse slaget for tapt etter 55 sekunder.

Det måtte Tore Hem, mangfoldig norsk mester og en ruvende skikkelse i brytemiljøet,

også innrømme var kraftig kost fra lille Lotte, som senere ble belønnet med bestemannspremien i pikeklassen for sin prestasjon.

— Imponerende, smilte Hem, og lot seg selvfølgelig «beseire» til ære for fotografen.

Nå er ikke Lotte eneste representant i Søvre-familien på brytematta. Også søster Heidi var med. Franske Sylvi Maret, senere vinner, ble imidlertid for sterk for Heidi i semifinalen. Lørenskog-jenta tapte 6-9, men holdt på å slå den franske

jenta da hun så nær hadde et hodefall inne. Nå ble det i stedet en tredjeplass. Men hadde hun ikke mislykkes med sitt hodefall, kunne søster Lotte ha belaget seg på nok en seier i familien.